裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076002302
主旨：檢送教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「107-108年山野教育培訓種子教師
研習初階戶外課程(第二梯)」簡章1份，請鼓勵貴屬踴躍參加，並逕依權責核予公假及課
務派代事宜， 請查照。

★意見欄

1.武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 107/11/01 15:13:52
如擬
2.武功國小各組室 學務主任 柯予晴 送陳/會 107/11/01 11:32:48
一、公告周知。
二、陳閱後存查。
3.武功國小各組室 體育組長 許嘉峻 送陳/會 107/11/01 09:38:41
一、公告周知。
二、陳閱後存查。